
                       

UCHWAŁA NR XXVIII/83/20 

RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 23 grudnia 2020 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr XV/90/19 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia                         

20 grudnia 2019 r. w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady 

Powiatu Zduńskowolskiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920) oraz § 42 ust. 1 Statutu Powiatu 

Zduńskowolskiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr XLV/34/18 Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego z dnia 29 czerwca 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Rady 

Powiatu Zduńskowolskiego (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego poz. 4534) zmienionej 

uchwałą nr XVLII/47/18 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 31 sierpnia 2018 r. 

zmieniającą Uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Zduńskowolskiego                      

(Dz. Urz. Województwa Łódzkiego poz. 4535) uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. Załącznik do Uchwały Nr XV/90/19 Rady Powiatu Zduńskowolskiego                        

z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej 

Rady Powiatu Zduńskowolskiego na 2020 rok otrzymuje brzmienie załącznika do 

niniejszej Uchwały.      

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli.  

 

                                                                                                                                                    

 

                                                                             Przewodniczący  

                                            Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

 

                                            Piotr Warchlewski 

 

 

 

 

 

 

 



 

U Z A S A D N I E N I E  

W związku z niezrealizowaniem przez Komisję Rewizyjną Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego planu pracy komisji w roku 2020, w zakresie następujących zadań: 

1) Budowa kompleksu lekkoatletycznego wraz z modernizacją boiska do piłki 

nożnej na terenie PMOS – analiza kosztów, ocena jakości wykonania zadania 

oraz zasad udostępniania obiektu grupom zorganizowanym i mieszkańcom 

powiatu w celach sportowo-rekreacyjnych. Przegląd regulaminów powiatowych 

obiektów sportowych (sale, boiska) udostępnianych mieszkańcom powiatu”, 

2) Analiza wykonania założeń „Wieloletniego Programu Inwestycyjnego na lata 

2007-2020” w latach 2018-2019, stopień realizacji i przyczyny odstąpienia od 

planu” 

zadanie nr 1 zgodnie z rekomendacją Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej, zostanie 

umieszczone w planie pracy Komisji Rewizyjnej na 2021 r. natomiast zadanie nr 2 

wykreśla się.  W opinii Komisji, temat stał się bezprzedmiotowy w związku                                        

z aktualizacją przez Radę Powiatu Zduńskowolskiego Wieloletniego Programu 

Inwestycyjnego. 

Niezrealizowanie w 100 % planu wynika z utrudnień pracy komisji w związku                                        

z epidemią koronawirusa SARS-CoV-2. 

Wobec powyższego przedkłada się  stosowny projekt uchwały Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


